CARTELLO UNICO INGREDIENTI PRODOTTI DA FORNO - “FOCACCERIA”
ALLERGENI: vedi ingredienti in MAIUSCOLO. In questo stabilimento si utilizzano anche arachidi, frutta a
guscio, latte, sesamo, soia, uova, senape, lupino.

PIZZA AL FORNO (CODICE 2001 MARGHERITA — CODICE 2102 FARCITA — 2004 ABBATTUTA)

Ingredienti pasta: farina di GRANO tenero tipo 0 —acqua — olio di girasole altoleico 2% — sale iodato — lievito di birra —
Emulsionante: lecitina di girasole.

Farcitura: pomodoro, mozzarella (LATTE vaccino pastorizzato, sale, fermenti LATTICI, caglio microbico), origano, olio
extravergine di oliva

Variante Farcitura:

! Acciughe o

! Tonnoo

| wurstel o

! Carciofi (olio di semi di girazole, aceto di vino, sale, prezzemolo, basilico, aglio, estratto di lievito, correttore di acidita: acido citrico E330, antiossidante E300
acido ascorbico)

! cipolla (acqua, sale, correttore di acidita E330, antiossidante E300) o

I Olive (acqua, sale, correttore di acidita E330) o

champignons trifolati (funghi prataioli, olio di semi di girasole, amido di riso, sale, preparato per brodo (sale, esaltatore di sapidita E621, olio di palma, amido
di mais, estratto di lievito, verdure disidratate in proporzione variabile 3% (carote, cipolla), estratto di carne, aromi), antiossidante E300, correttore di acidita
E330) o

! Funghi porcini (olio di semi di girasole, sale, aromi, zucchero, prezzemolo, correttore di acidita E330, antiossidante E300, esaltatore di sapidita E621 E631
E627

! salsiccia (carne di suino, pancetta di suino 30%, acqua, sale, aromi, pepe bianco) o

! Stracchino (latte pastorizzato, crema di latte, fermenti lattici, sale, caglio)

PIZZETTE AL FORNO (CODICE 2003/2 MARGHERITA — CODICE 2003/3 FARCITA)

Ingredienti pasta: farina di GRANO tenero tipo 0 — acqua — elio di girasole altoleico (2%) - farina di GRANO tenero
MALTATO - lievito di birra — sale iodato — estratto di MALTO. Emulsionanti: lecitina di girasole

Farcitura: pomodoro, mozzarella (LATTE vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico), origano, olio
extravergine di oliva

Variante Farcitura:

! Acciughe o

! Tonno o

| Wurstel o

| Carciofi (olio di semi di girazole, aceto di vino, sale, prezzemolo, basilico, aglio, estratto di lievito, correttore di acidita: acido citrico E330, antiossidante E300
acido ascorbico)

! cipolla (acqua, sale, correttore di acidita E330, antiossidante E300) o

I Olive (acqua, sale, correttore di acidita E330) o

! champignons trifolati (funghi prataioli, olio di semi di girasole, amido di riso, sale, preparato per brodo (sale, esaltatore di sapidita E621, olio di palma, amido
di mais, estratto di lievito, verdure disidratate in proporzione variabile 3% (carote, cipolla), estratto di carne, aromi), antiossidante E300, correttore di acidita
E330) o

! Funghi porcini (olio di semi di girasole, sale, aromi, zucchero, prezzemolo, correttore di acidita E330, antiossidante E300, esaltatore di sapidita E621 E631
E627

! salsiccia (carne di suino, pancetta di suino 30%, acqua, sale, aromi, pepe bianco) o

Stracchino (latte pastorizzato, crema di latte, fermenti lattici, sale, caglio)

GNOCCO AL FORNO con LARDO DI SUINO SPALMATO IN SUPERFICIE (CODICE 701 — CODICE 702 CONFEZIONATO)
Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 00 — acqua — strutto (10%) — olio di girasole alto oleico (2%) - farina di GRANO
tenero MALTATO - lievito di birra - sale iodato; Emulsionanti: lecitina di girasole

Lardo di suino spalmato in superficie

GNOCCO AL FORNO CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SPALMATO IN SUPERFICIE (CODICE 703)

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 00 — acqua — strutto (10%) — olio di girasole alto oleico (2%) - farina di GRANO
tenero MALTATO - lievito di birra - sale iodato; Emulsionanti: lecitina di girasole

Olio extravergine di oliva spalmato in superficie
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI PRODOTTI DA FORNO - “FOCACCERIA”
ALLERGENI: vedi ingredienti in MAIUSCOLO. In questo stabilimento si utilizzano anche arachidi, frutta a
guscio, latte, sesamo, soia, uova, senape, lupino.

PASTA PER GNOCCO FRITTO CONGELATA (CODICE 5101)
Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 0 — acqua - strutto (3%) — sale iodato - LATTE in polvere parzialmente scremato
— lievito di birra — aceto di vino (vino, antiossidante E224. Contiene tracce di SOLFITI)

PASTA PER PIZZA CONGELATA (CODICE 5001)

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 0 — acqua — strutto (10%) — olio di girasole altoleico (2%) — lievito di birra - sale
iodato. Emulsionanti: lecitina di girasole

PASTA PER TIGELLE CONGELATA (su prenotazione)

Ingredienti: farina tipo 00 — panna UHT al 38% di grassi (panna da montare, emulsionante mono e di gliceridi degli acidi
grassi, stabilizzante alginato di sodio) - latte intero - lievito naturale - sale iodato
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